PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante nº 600
Bairro Nova Corrente – Corrente – Piauí
CEP 64980-000 - CNPJ 06.554.257/0001-71
E-mail: prefeitura.corrente.pi@gmail.com

PORTARIA-GP nº 272/2018                                Corrente-PI, 11 de janeiro de 2018.

“NOMEIA COMISSÃO INTERSETORIAL

PELOS DIREITOS DA INFÂNCIA E

ADOLESCÊNCIA PARA EDIÇÃO DO

SELO UNICEF 2017-2020 DO MUNICÍPIO

DE CORRENTE-PI.”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CORRENTE – PI, no uso

de suas atribuição e prerrogativas legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica, em

seu artigo 74, inciso VI,

                      RESOLVE:

        I -  Nomear os seguintes membros titulares e suplentes para compor a Comissão

Intersetorial Pelos Direitos da Infância e Adolescência Para Edição do Selo Unicef

2017-2020:

1. Articulador Municipal do SELO UNICEF edição 2017-2020:

Igor Henrique Rodrigues Guedes Nogueira – CPF: 073.852.213-94

2. Representante da Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura:

Titular: José Jocilé Lobato de Oliveira – CPF: 543.710.750-20

Suplente: Alderice Barbosa de Souza – CPF: 579.097.333-72

3. Representante da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento:

           Titular: Sinara Cibele Machado dos Santos Nogueira- CPF: 773.345.583-91

           Suplente: Sandra da Conceição Nunes Paraguai – CPF: 013.699.423-70

4. Representante da Administração Municipal:

           Titular:  Ana Paula Lira Carvalho – CPF: 035.810.623-05

 Suplente: Expedito Basílio da Silva Neto – CPF: 067.468.474-54

5. Representante da Câmara Municipal de Corrente-PI:

Titular: Márcio Antônio Rocha Barros – CPF: 359.797.393-00

Suplente: Raimundo Augusto da Silva Vieira – CPF: 665.670.683-53

6. Representante do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente:

           Titular:   Rosa Maria Alves – CPF: 772.379.863-68

           Suplente:  Patrícia Karla Ribeiro Simão – CPF: 788.711.663-53

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante nº 600
Bairro Nova Corrente – Corrente – Piauí
CEP 64980-000 - CNPJ 06.554.257/0001-71
E-mail: prefeitura.corrente.pi@gmail.com

7. Representante da Superintendência de Comunicação:

           Titular: Aline Moura de Sousa – CPF: 023.372.763-92

           Suplente: Bruno Borges Vieira – CPF: 055.436.023-32

8. Representante de Adolescentes e Jovens:

Titular: João Paulo da Silva Gama – CPF: 081.951.933-23

Suplente: Wiliam Silva do Nascimento – CPF: 058.669.593-13

9. Representante da Secretaria Municipal de Trabalho e Cidadania:

Titular: Ianê Mascarenhas Ribeiro – CPF: 298.891.383-87

           Suplente: Ivaneis Barbosa e Silva - CPF: 851.450.093-93

                  II-  Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Corrente-PI, 11 de janeiro de 2018.

GLADSON MURILO MASCARENHAS RIBEIRO

Prefeito Municipal